

21/12/2019 को माफिया वि. वि. वि. वि.

M.M.O.S.Y

Schedule XLV-Form No.-134

Muz

DIVISION

Banerjee

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

2258

21/12/2019 को माफिया वि. वि. वि. वि.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

3rd on A/c Bill

1. Name of Work:- Const. of road from Reta Durgasthan to Laxmipur Bind tola in Barisapur Block under MMLHSY Head.
2. Name of agency:- Sri Jitendra Kumar Village- Maniarchak P.O. Nawagarhi Dist- Munger.
3. Agreement No- 07/SBD/2020-2021
4. Ag. Value: Rs 6878282/-
(i) Const. Cost 6095089/-
(ii) Main Cost - 783193/-
5. Date of Commencement - 17.03.2020

6. Date of Completion - 16/12/2020

7. Date of entry:- 03/12/2020

Work done -

Further measurement - NIL

[Signature]
16.03.2021
S.R.

[Signature]
16.03.2021
V.L.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F-A	6267184 ^m
(16/19) Providing & fixing of 600mm circular ch					
2.00 Nos vide TMB Page (26)					
				@ 4805278/each-ft	9612 ^m
(17/20) Providing & fixing of 800mm					
and 600mm circular triangle					
3.00 Nos vide TMB Page (28)					
				@ 6707201/each-ft	20121 ^m
(18/21) Providing & fixing of 600mm x 450mm rectangular ch.					
2.00 Nos vide TMB Page (27)					
				@ 4680232/each-ft	9361 ^m
(19/22) Road marking with hot applied thermoplastic compound etc					
180.00 m ² vide TMB Page (29)					
				@ 835.34/m ² -ft	150361 ^m
(20/23) R.C.C M15 grade boundary pillars etc					
8.00 Nos vide TMB Page (27)					
				@ 484.52/No -ft	3876 ^m
(21/24) Direction & Place identification sign board					
4.00 No vide TMB Page (27)					
				@ 11784=75/each-ft	47139 ^m
				Cy	6507684

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/D		6507654 ²
$\frac{22}{25}$ Providing & fixing of Typical information sign board with logo etc.					
5. N Nos vide TMB Page (27)					
@ 956341/each to					47817 ^m
$\frac{23}{28}$ Earth work in excavation in foundation of structure etc.					
15.662 m ³ vide TMB Page (27)					
@ 29473/m ³ —					4616 ^m
$\frac{24}{32}$ Providing P.C.C MIS as Leveling course etc.					
2.054 m ³ vide TMB Page (28)					
@ 580937/m ³ —					11932 ^m
$\frac{25}{52}$ Brick masonry work in CM (1:4) in Head wall etc.					
13.754 m ³ vide TMB Page (28)					
@ 673669/m ³ —					92656 ^m
$\frac{26}{33}$ Providing & laying R.C.C. N/R 600 mm dia Hum pipe etc.					
7.50 M vide TMB Page (28)					
@ 137848/m —					10339 ^m
$\frac{27}{34}$ Plastering with Cement mortar (1:4) on bricks work etc.					
36.397 m ² vide TMB Page (28)					
@ 405.84/m ² —					14771 ^m
			C/o		6689785 ^m

Continuation